- 1 -

江苏省抗癌协会
江苏抗癌协〔2024〕2 号

关于开展 2024 年度江苏省抗癌协会

科学技术奖申报工作的通知

各会员单位、各专业委员会、各理事单位、各市抗癌协会：

为了鼓励广大肿瘤学科工作者科研创新，进一步推进我省肿瘤

学科科技攻关与成果转化，为建成创新型国家和世界科技强国注入

正能量。江苏省抗癌协会按照《江苏省抗癌协会科学技术奖章程》

和《江苏省抗癌协会科学技术奖励办法》相关规定，将组织开展 2024

年度科学技术奖的申报工作，现将有关事宜通知如下：

一、申报要求

1．申报单位包括：各专业委员会、各市抗癌协会，各会员单位、

理事单位。

2．已获得省级（政府）以上的科学技术奖的项目不再重复申报

本项奖励；遵循原则为先协会奖项后省级（政府）科学进步奖及国

家级奖项。反之取消评审资格。

3．已获市级奖项的可申报本协会奖项。

- 2 -

4．每人每年度只能作为一个项目的第一完成人进行申报。

5．申报单位须登录江苏省抗癌协会网站 https://jsskaxh.org.cn/了

解科学技术奖相关要求及申报程序，并从“会员中心”—“文件下

载”栏目中下载《江苏省抗癌协会科技奖申报书》（以下简称申报

书）。申报书是本次科技奖评审的主要依据，请申报单位按照申报

书填写说明的要求认真填写。

6．各申报单位要做好形式审查工作（形式审查不合格要点见申

报书细则）。形式审查通过后，打印申报书，完成人签字、加盖单

位公章后寄送协会。对不符合规定的申报材料应在规定时间内进行

补正，逾期不再受理补充材料。

二、申报时间

1．电子版申报材料请打包发送至邮箱 jsskaxh01@163.com，邮

件标题格式：申报单位名称+申报项目名称，截止时间：2024 年 4 月

30日，逾期不予受理。

2．纸质版申报材料请提交至江苏省抗癌协会科学技术奖学术部，

截止时间：2024年 5月 31 日，逾期不予受理。

三、报送材料

1.纸质版申报书 2 套原件（申报书主件和附件装订成册）。

2.有以下情况的申报项目，应提交相应的书面报告：

（1）完成人本人不能签名的，应提交书面说明。

- 3 -

（2）申报单位对申报项目的评审专家有回避要求的，应提交专

家回避报告，并填写《回避专家申请表》（协会官网“会员中心”

—“文件下载”栏目中下载）。

（3）未列入项目主要完成人的代表性论文（专著）、知识产权

的第一作者或通讯作者所出具的知情同意报奖证明（协会官网“会

员中心”—“文件下载”栏目中下载）。

四、联系方式

联系人：童本定 15380882679 陈秋霖 13814546487

邮 箱：jsskaxh01@163.com

地 址：南京市鼓楼区中央路 201 号金茂广场南塔写字楼 1708

江苏省抗癌协会

2024年 1月 27日

mailto:jsskaxh01@163.com